Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №3» (МОУ «СОШ №3»)

от 20.01.2023

прика3

Nº 5-010%

Об участии в апробации проекта «Школа Минпросвещения России» в Челябинской области в 2023 году

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской области от 09.01.2023 №01/4 « Об утверждении состава участников апробации проекта « Школа Минпросвещения России в Челябинской области в 2023 году» приказываю:

1.Создать условия для участия МОУ «СОШ №3» в апробации и внедрении проекта «Школа Минпросвещения России в Челябинской области». Ответственные: Кустова Н.В. – зам директора по учебной работе.

Миляева И.В. – зам директора по воспитательной работе.

Срок реализации: 2023-2025 гг.

2. Обеспечить реализацию дорожной карты МОУ «СОШ №3» по внедрению проекта «Школа Минпросвещения России»;

участие в мероприятиях региональной Дорожной карты.

Ответственные: Кустова Н.В. – зам директора по учебной работе.

Миляева И.В. – зам директора по воспитательной работе.

Срок реализации: 2023-2025 гг.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н.Пятакова